

# Wernerhus IVS

Vesterhavsvej 60, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 91 09 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Ernst Hans Werner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wernerhus IVS  
Vesterhavsvej 60  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 91 09 41  
Stiftet: 2. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
6. regnskabsår

**Direktion**

Ernst Hans Werner

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde vedrørende oversættelse, markedsføring m.v. og formidling af sommerhusudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.401 kr. mod 56.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.991 kr. mod 32.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af coronakrisen har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Udbruddet af coronavirussen betyder nye udfordringer og risici for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse selskabets samhandelsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men der er på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.401</b>	<b>56.388</b>
3 Personaleomkostninger	-222.000	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.599</b>	<b>41.388</b>
Andre finansielle indtægter	0	557
Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.675</b>	<b>41.906</b>
Skat af årets resultat	16.684	-9.223
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.991</b>	<b>32.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-32.809	32.683
Disponeret fra overført resultat	-27.182	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.991</b>	<b>32.683</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	16.684	0
Tilgodehavender i alt	16.684	0
Likvide beholdninger	793	64.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.477</b>	<b>64.824</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.477</b>	<b>64.824</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	32.809
Overført resultat	-27.182	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.181</b>	<b>32.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	8.954
Anden gæld	37.158	15.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.658	32.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.658</b>	<b>32.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.477</b>	<b>64.824</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	126	0	127
Henlagt af årets resultat	0	32.683	0	32.683
Egenkapital 1. januar 2020	1	32.809	0	32.810
Henlagt af årets resultat	0	-32.809	-27.182	-59.991
	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>-27.182</b>	<b>-27.181</b>

### 1. Usikkerhed om going concern

De økonomiske konsekvenser af coronakrisen har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Udbruddet af coronavirussen betyder nye udfordringer og risici for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse selskabets samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men der er på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 74. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	222.000	15.000
	<u>222.000</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
